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Lindås- Pen hytte med stort naust, sjøutsikt og meget gode
solforhold.

SOLGT!
Kontaktperson

Kart

Stian Nilsen
Mobiltelefon 90 14 74 44
Send east

Avd. Privatmegleren Vikeba&
Jørgensen AS avd Nordhordland
Kvernhusmyrane 5
5914 Isdalstø
Faks: 55 55 97 55

- t t » @

--- -
Prisantydning

- 2 190 000,- NOK

Adresse: Dordihaugen 5, 5955 LINDÅS Verditakst
Lånetakst

2 200 000,-
2 000 000,-

Beliggenhet
Solrik og idyllisk beliggenhet med flott utsikt over Lindåsosane.
Lindåsosane er forovrig en meget vakker skjærgård med mange

lune viker, holmer og skjær. Kort båttur til de historiske
Lindåsslusene.

Beskrivelse av nærområdet  /  fasiliteter
Gangavstand til Lindås senter, bussforbindelser, restaurant/
serveringssteder på Undås Brygge og Westland Hotel.

Bygninger
Området er for det meste bebygget med eneboliger

Byggemåte
Fritidsboligen er bygget i tre på ring mur i betong. Vegger er
kledt med trekledning, tak er belagt med Decrapanner.

Arealer og fordeling per etasje
Primær-rom: 57 kvm, Bruksareal: 61 kvm Følgende rom inngår
i  p-rom; Entre, gang, bad, 2 soverom, kjokken og stue

Innhold
1.etg: Entre, gang, bad, 2 soverom, kjokken, stue. Anneks med

entre, muligheter for fremtidig bad (ror fremlagt), 2 soverom.
Naust innen kort gangavstand. Naustet ligger like nord for
Stenekaien. Naustet har loft, Dor i sondre gavl og vindu i
nordre gavl.

Standard
Hytten holder gjennomgående god standard med nyere
overAater. Parkett på gulv, malt panel på vegger og i tak. Bad
har malter plater på vegg og fliser på gulv. Ny pen
kjokkeninnredning med plass for hvitevarer. Lys og trivelig stue

med god takhoyde, store vinduer og utgang til terrasser og
hage. Romslig bod/anneks med overnattingsmuligheter og
mulighet for a lage toalett/bad. Annekset ligger i tilknytting til
hytten slik at det er kort avstand fra dor til dor.

Oppvarming
Vedfyring Elektrisk. Varmekabler på bad.

Parkering  /  Garasje
Parkering foregår i dag på utkjørsel like ved hytten. Selger eier

nabotomten med bnr. 284 som denne parkeringsplassen i dag
er på. Kjøper må påregne å opparbeide egen parkeringsplass,
men inntil videre kan denne brukes. Det er plass for å lage
parkeringsplass på egen tomt.

Adkomst
Fra Knarvik folg Rv 57 rnot Mongstad. Kjor til Lindås og ta til
venstre ved Best bensinstasjon. Folg veien oppover mot Kirken
og ta ned Veråsvegen til venstre. Følg veien nedover og ta til
venstre  i  180 graders sving. Folg veien rett frem. Eiendommen
ligger da oppe på venstre hånd.

Beskrivelse av tomt/hage
Pent opparbeidet hage rned plen, busker og trær.
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Info

DNBO-kode 477978

Eieform Selveier

Gårdsnr. 108

Bruksnr. 97

Byggeår 1973

BRA 61m?

PRom 57m?

Antall rom 5

Soverom 4

Tomteareal. 1127m? eiet

Oppdragsnr. 118140029

Energimerke F

Visning

Det er for øyeblikket ingen oppsatte
visninger.

Lenker

Eudskema '100507 PM 03 15
salasoGave
salaers =generklering
takst
108-68 If0land Partat.df
Infoland.no dok
108-86 B Infoland Landsca e.di
{!nfoland.no dok)
109-97 Inf0land Landscage.odf

LInfoland.no dok

Sist oppdatert

12.05.14, kl 13:08
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Tilliggende fasiliteter
Nausttomt på bnr. 86 som etter skyldskiftet har en
tomtestorreise på 153 kvm med påstående naust ca 40 kvm.
Anneks med p-rom: 21 kvm og Bra: 24 kvm kommer i tillegg til
arealet p& hytten, Annekset st&r p% egen tomt med bnr. 97 som
etter skyldskiftet har en tomtestorreise på 295 kvm.

Vei / Vann / Avløp
Privat vei. Til hytten er det fremlagt offentlig vann og avlop
med private stikkledninger.

Servitutter / Rettigheter
Legalpant for inntil lG for ubetalte utgifter. 18.06.1963 2811
BESTEMMELSE OM GJERDE 18.06.1963 2810 REGISTRERING
AV GRUNN Denne matrikkelenhet utskilt fra: 1263 / 108 / 2 / /
18.06.1963 2811 BESTEMMELSE OM VANNLEDN. Rettighet
hefter i: 1263 / 108 / 2 / / 18.06.1963 2811 BESTEMMELSE OM
VANNRETT Rettighet hefter i: 1263/ 108 / 2 / 3 / 03.06.1972
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